

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Lednice, zámecká budova	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	oprava zaatikového žlabu včetně souvisejících konstrukcí				
Lokalita:	Zámek 1, Lednice 691 44	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČ/DIČ:	01469118/CZ01469118
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	17
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064	Zpracoval:		Datum:	15.03.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	287 112,00				
PSV	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
"M"	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	11 550,00				
	ZRN celkem	298 662,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	298 662,00
Základ 21%	298 662,00	DPH 21%	62 719,02	Celkem včetně DPH	361 381,00

	Objednatel	
	Datum, razítko a podpis	

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje:
 - údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Lednice, zámecká budova	Investor:	Objednatel:	NPU UPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	oprava zaatikového žlabu včetně souvisejících konstrukcí			
Lokalita:	Zámek 1, Lednice 691 44	Zhotovitel:	Bauall s.r.o. Fr.Vlacha 754, Dubňany 696 03	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		94	Lešení a stavební výtahy				39 000,00	39 000,00		0,00
1		941941051	Montáž a demontáž pomocného lešení s podlahami, <i>komplet</i>	kompl	1,00 1,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
2		941941851	dočasné opakované zakrytí otevřených konstrukcí střechy, odolná plachta 6*3 m <i>komplet 6*3</i>	kompl	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
3		941941051	záběr staveniště, oplocení, označení, zařízení staveniště <i>komplet</i>	kompl	1,00 1,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
		762	konstrukce tesařské				98 100,00	98 100,00		0,11
4		762332920R01	zaatikový pochůzí rošt šíře 0,6 metru, demontáž, uložení a zpětná montáž <i>8,6 m</i>	m	8,60 8,60	1 500,00	12 900,00	12 900,00	0,00	0,00
5		762332920R02	výměna částí konstrukce krovu, hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně dodávky materiálu - pozednice, kráčata, krokve <i>(1*0,22*0,27)+(2*1*0,2*0,16)+(3*0,22*0,27)</i>	m3	0,31 0,31	180 000,00	55 800,00	55 800,00	0,35	0,11
6		762521108	bednění žlabu z hrubých fošen na sraz tl 50 mm včetně dodávky materiálu <i>3*0,4*0,3*0,05</i>	m3	0,02 0,02	800 000,00	14 400,00	14 400,00	0,35	0,01
7		998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>0,007+0,11</i>	kpl	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
		764	konstrukce klempířské				131 100,00	131 100,00		0,00
8		76420-1R01	demontáž okapního CU plechu, o šířce 0.8 m, pro opětovné použití, uložení a zpětná montáž <i>8,6 bm</i>	kompl	1,00 1,00	62 000,00	62 000,00	62 000,00	0,00	0,00
9		76420-1R02	demontáž dešťového žlabu, CU plech, o rozložené šířce 1,1 m, pro opětovné použití, uložení a zpětná montáž, letované spoje, případná oprava prvku <i>8,6 bm</i>	kompl	1,00 1,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00
10		76420-1R03	demontáž okapní lišty atiky, CU plech, o rozložené šířce 0,2 m, pro opětovné použití, uložení a zpětná montáž, případná oprava prvku <i>8,6 bm</i>	kompl	1,00 1,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00
11		76420-1R04	oprava oplechování hřebene, CU plech, o rozložené šířce 0,6 m, délka 0,8 m, případné doplnění	kompl	1,00	12 300,00	12 300,00	12 300,00	0,00	0,00

12	76420-1R05	0,6*08 oprava okapní lišty vikýře, CU plech, o rozložené šířce 0,3 m, délka 7,8 m	kompl	1,00	12 300,00	12 300,00	12 300,00	0,00	0,00
				1,00					
				1,00					
765 krytina skládaná						18 912,00	18 912,00		0,21
13	978015231	demontáž skládané krytiny kamenné - břidlice o rozměru 30x60 cm, o síle 8 - 9 mm, uložení a zpětná montáž	m2	8,76	1 200,00	10 512,00	10 512,00	0,02	0,21
				8,76					
14	978015231	plocha (6,6*1,2)+(1,8*1,2) skládaná krytina kamenná - břidlice o rozměru 30x60 cm, o síle 8 - 9 mm, dodávka	ks	20,00	420,00	8 400,00	8 400,00	0,00	0,05
				20,00					
S Přesuny sutí						11 550,00	11 550,00		0,00
15	979082111R00	doprava sutí na skládku do 10 km	t	0,11	15 000,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00
				0,11					
16	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku	t	0,11	60 000,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00
				0,11					
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,11	30 000,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00
				0,11					
Celkem:						298 662,00			

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje.

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

